PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________ №________________

г. Тольятти, Самарской области

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 01.03.2022 № 436-п/1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации городского округа Тольятти от 01.03.2022 № 436-п/1 (газета «Городские ведомости», 2022, 04 марта) следующие изменения:

1.1 Пункт 2.6. дополнить абзацем следующего содержания:

«Срок исправления опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах составляет «5 рабочих дней».
1.2 Абзац 4 пункта 2.7 признать утратившим силу.
1.3 Пункт 2.8. дополнить подпунктом следующего содержания:

«Не допускается требовать от заявителя представления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа.

Глава городского округа Тольятти

     Н.А. Ренц
Проект